
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе от 16.04.2024 г.

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

г. Норильск «16» апреля 2024 г.

ЛОТ № 1

Выполнение работ по ремонту фасада.

Основание проведения:
Открытый конкурс проводится в соответствии с приказом Генерального директора 
ООО «Заполярный жилищный трест» от 27.02.2024 г. № 38, в рамках мероприятий 
Подпрограммы 2 муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно- 
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2024год.

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Заполярный жилищный трест»
Место нахождения: г. Норильск, р-н Центральный, ул. Комсомольская, д.26А
Почтовый адрес: 663302, Красноярский край, г. Норильск, р-н Центральный, ул. Комсомольская, 
д. № 26А,
Контактные телефоны: 8 (3919) 46-72-88, 46-72-73

Извещение № ЗЖТ - 3/2024 о проведении конкурса было размещено 19.03.2024 года на 
официальном сайте компании Ьйр://жт-норильск.рф

Предмет конкурса или наименование объекта закупки:

ЛОТ № 1

Капитальный ремонт на выполнение работ по ремонту фасада.

1. ул. 50 лет Октября, д. 2

Начальная (максимальная) цена контракта, с НДС:

Итого: 84 308 936, 00 (восемьдесят четыре миллиона триста восемь тысяч девятьсот 
тридцать шесть) рублей ООкопеек, с учетом НДС

1. Состав конкурсной комиссии:

Состав конкурсной комиссии на выполнение работ и оказание услуг сформирован в соответствии 
с приказом генерального директора ООО «Заполярный жилищный трест» от 27.02.2024 г. № 38,

1



Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе от 16.04.2024 г.

Председатель конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Ольга Борисовна Арапова;

Андрей Александрович 
Добровольский;

Сергей Сергеевич Гарбарук;

Татьяна Петровна Шульгина;

Наталья Владимировна Полищук;

Константин Николаевич Барилов;

Светлана Владимировна Пазина;
Секретарь:

Заседание проводится в присутствии членов комиссии, 

отсутствовали

Кворум имеется. Комиссия правомочна приступить к рассмотрению заявок.

2. Место, дата и время рассмотрения заявок на участие в конкурсе:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе началось 16 апреля 2024 года в « 7^ » 
часов « » минут по адресу: г. Норильск, ул. Севастопольская, дом 7, МКУ «Управление
жилищно-коммунального хозяйства», кабинет директора управления.

В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе 
уполномоченным органом ведется аудиозапись.

2



Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе от 16.04.2024 г.

3. На процедуру рассмотрения допущены две заявки на участие в конкурсе:

ЛОТ 1

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе:

ЛОТ 1
№ 1
от 01.04.2024 г.
вх. № 1423

ООО «РТСтрой» г. Новосибирск

№2
от 08.04.2024 г.
вх.№ 1533

ООО «ГОЛДЕН СТРОЙ» г. Томск

4. Решение конкурсной комиссии.
Рассмотрев поступившие заявки на участие в открытом конкурсе, комиссия приняла решение, в 
соответствии с Порядком, на участие в конкурсе на выполнение работ по капитальному ремонту 
«Ремонт фасада» МКД признается  соответствующей требованиям конкурсной 
документации и по критериям оценки.

ЛОТ №1 Участник № 2 от от 08.04.2024 г. Общество с ограниченной ответственностью 
«ГОЛДЕНСТРОЙ»___________________________________________________________________

Заказчик ООО «Заполярный жилищный трест» заключает договор с победившим Участником 
конкурса.

5. Сведения о наличии в составе заявки информации и документов, предусмотренных 
конкурсной документацией, указанных в извещении и п.2.8.1 Порядка, а также сведения об 
условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в открытом конкурсе и 
являющиеся критериями оценки, представлены в приложениях 1,2 к Протоколу.

3



Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе от 16.04.2024 г.

5. Окончание заседания комиссии:
Заседание конкурсной комиссии окончено 16.04.2024 года в « f^y> часов « “/о » минут.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте, подлежит хранению в течение 
трех лет.
Протокол рассмотрения единственной Заявки на участие в конкурсе подписан всеми членами 
конкурсной комиссии, присутствующими на заседании: /

Председатель 
комиссии Ольга Борисовна Арапова \

Член комиссии Андрей Александрович Добровольский

Член комиссии Сергей Сергеевич Гарбарук

Член комиссии Татьяна Петровна Шульгина

Член комиссии Наталья Владимировна Полищук С

Член комиссии Константин Николаевич Барилов

Член комиссии Светлана Владимировна Пазина

Протокол вел:
Секретарь комиссии

4


